Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа «Орбита» городского округа ЗАТО город Фокино (п.

Дунай)

« 02 » сентября 2024 г.

Приказ

№67

О создании комиссии
по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения,
пресечения коррупционных проявлений, соблюдения норм
антикоррупционного законодательства, урегулирования конфликта
интересов в деятельности МБУДО СШ «Орбита» ГО ЗАТО Фокино (п.
Дунай).
ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию по противодействию коррупции в СШ «Орбита» в
составе:

Председатель комиссии: Коснырева Галина Николаевна, директорСШ
«Орбита» ГО ЗАТО Фокино (п.Дунай)
Заместитель председателя комиссии: Жданова О.Ю. завхоз ответственная
за профилактику коррупционных правонарушений.
Секретарь комиссии: Логинова Б.Р.
Члены комиссии:
Иванова Е.С. председатель совета трудового коллектива;
Логунов Г.А., тренер-преподаватель;
Шакирова М.Ф. сторож.